
~---------------------TERMINE UND PREISE/ISCHIA 

ISCHIA MIT DEM BÄDERBUS 
BUSINFORMATION 

AB NACH ANREISE REISETERMINE ABFAHRT/ANKUNFT 
TIROL ISCHIA Freitag 11.04. -12.07. und 22.08. -15.11. siehe Fahrplan! 
SAllBURG ISCHIA Freitag 11.04. -12.07. und 22.08. -15.11. siehe Fahrplan! 
KITZBÜHEL- BRIXENTAL ISCHIA Freitag 11.04. -12.07. und 22.08. -15.11. siehe Fahrplan! 
TELFS- IMST ISCHIA Freitag 11.04. -12.07. und 22.08. -15.11. siehe Fahrplan! 
LANDECK ISCHIA Freitag 11.04. -12.07. und 22.08. -15.11. siehe Fahrplan! 
OBERÖSTERREICH ISCHIA Freitag 11.04. -12.07. und 22.08. -15.11. siehe Fahrplan! 
Reiseunterlagen beachten. Änderungen vorbehalten. Bemerkung: Abfahrt Freitag Nachmittag/Abend-Ankunft Samstag vormittags. Rückreise Samstag· Ankunft Sonntag. 
Sondergepäck (hin/retour): Fahrräder: 50,- (Bestiitigung Sondergepäck erst ab l Wo vor Abreise möglich!), Hunde nicht möglich! E-Bikes können aus Sichemeitsgründen nicht befördert werden! 

Mai Juni Juli Oktober November 
19 26 03 10 17 24 31 Mo:03 07 Sa:15 

* 11.04 ., 03.11. Nur Hinfahrt 

FAHRPREISE BEI ARRANGEMENTBUCHUNG 
EDV-CODE IBUS* Erwachsene Ki3-l5,99 
Tirol - Ischia -Tirol Arrangement 254,00 170,00 
Salzburg-Ischia-Salzburg Arrangement 274,00 182,00 
Kitzb.-Brixental - Ischia -Kitzb.-Brixental Arrangement 264,00 176,00 
Imst-Völs - Ischia - Imst-Völs Arrangement 264,00 176,00 
Landeck - Ischia - Landeck Arrangement 274,00 182,00 
OÖ - Ischia - OÖ Arrangement 284,00 190,00 

Hinfahrt Fr/Sa FAHRPLAN Rückfahrt Sa/So 

13:30 
13:50 
14:00 
14:10 
14:15 
14:25 
14:40 
15:15 
15:30 
15:40 
15:50 
16:15 

18:00 
18:10 
18:20 
18:30 
18:35 
18:45 
19:00 
19:10 
19:15 
19:30 
19:40 
19:50 
20:05 
20:30 
20:35 
21:05 
21:20 
21:45 
21:55 
22:20 
07:30 
09:45 

Linz (0) 
Wels (0) 

Lambach (0) 
Laakirchen (0) 

Attnang-Puchheim (0) 
Vöcklabruck (0) 
Seewalchen (0) 

Salzburg (5) 
Bad Reichenhall (S) 

Lofer (5) 
Waidring 
St. Johann 

30 -60 Minuten Stopp in Strass für Kunden ous Linz -St. Johann 
Wörgl 
Kundl 

Brixlegg 
Strass 

Jenbach-Buch 
Schwaz 
Wattens 

Hall 
Rum 

Innsbruck 
Matrei am Brenner 
Gries am Brenner 
Sterzing/Vipiteno 

Brixen/Bressanone 
Klausen/Chiusa 
Bozen/Bolzano 
Neumarkt /Egna 
Trient /T rento 

Rovereto 
Verona 
Neapel 

Ischia Hafen 

10:55 
10:20 
10:10 
10:00 
9:55 
9:45 
9:30 
8:55 
8:40 
8:20 
8:15 
7:50 

7:20 
7:10 
7:00 
6:45 
6:40 
6:35 
6:20 
6:15 
6:10 
6:00 
5:40 
5:25 
5:00 
4:50 
4:45 
4:30 
4:20 
4:00 
3:50 
3:20 

18:20 
16:45 

Bitte beachten Sie, dass es sich bei den Zeiten lediglich um Richtzeiten handelt! 

* * * 15.11. Nur Rückfahrt 

FAHRPREISE BEI 0 NUR FAHRT" 
EDV-CODE IBUS* Erwachsene Ki3- l5,99 
Tirol - Ischia -Tirol Nur Bus 254,00 170,00 
Tirol - Ischia oder lschio -Tirol Nur Bus 127,00 85,00 
Salzburg - Ischia - Salzburg Nur Bus 274,00 182,00 
Salzbur - Ischia oder Ischia -Salzbur Nur Bus 137 00 91 00 
Kitzb.-Brixentol - Ischia - retour Nur Bus 264,00 176,00 
Kitzb.-Brixentol - Ischia oder Ischia - Kitzb.-Brixental Nur Bus 132 00 88 00 
Imst-Völs - Ischia -Völs-Imst Nur Bus 264,00 176,00 
Imst-Völs - lschio oder Ischia -Völs-Imst Nur Bus 132 00 88 00 
Landeck - Ischia - Landeck Nur Bus 274,00 182,00 
Landeck - Ischia oder Ischia - Landeck Nur Bus 137,00 91,00 
Oberösterreich - Ischia - retour Nur Bus 284,00 190,00 
Oberösterreich - Ischia oder Ischia - Oberösterreich Nur Bus 142,00 95,00 

Abendessen bei der Hinfahrt 4,- pro Person (EDV Code: IBUSCAT) 

1 KINDER O - 2, 99 Jahre GRATIS lohne Sitzplatzanspruch) 1 

KINDER O - 2,99 J. GRATIS Bitte beachten Sie, dass lout gesetzlichen Bestimmungen nur für 
diese Altersgruppe eine Beförderung in Reisebussen ohne einen eigenen Sitzplatz erloubt ist! 

Zu- und Rückbringerdienst vom Zillertal, St. Johann und Unterland GRATIS 

WEITERE CHRISTOPHORUS ZUSTIEGE 

Ischia-Bus Zillertal (GRATIS): lschio-Bus mit Zuschlag Landeck: 
17:45 Mayrhofen, Postamt 18:00 Lalldeck 

17:50 Mayrhofen, Hollenzen lschio-Bus mit Zuschlag Imst -Völs: 
17:55 Ramsau 18:15 Imst 

18:00 Zell am Ziller 18:30 Ötztal-Bahnhof 

18:05 Aschau 18:45 Silz 

18:10 Kalt&llbach 18:55 Mötz 

18:12 Ried 19:00 Teffs 

18:15 Uderns 19:13 Zirl 

18:20 Fügea 19:15 Völs 

18:25 Schlitters lschio-Bus Unterland (GRATIS): 
Ischia-Bus mit Zuschlag Brixental: 16:35 Ell11au 

17:15 Kitzbühel 16:50 Söl 
17:25 Kirchberg 17:40 Kufstein 

17:35 Brixe11 im Thale 17:55 Kirchbichl-Langkampfen 

17:40 Westendorf 
17:45 Hopfgarten 

Aus-/Zustieg für Gäste mit NUR-BUSFAHRT bei allen Hotels (ausg. Casa Nicola) aus unserem Programm: 45,- pro Person/Strecke 
Aus-/Zustieg für Gäste mit NUR BUSFAHRT für Hafen am Festland oder Hafen auf Ischia: Gepäck muss ab Hafen am Festland selbst mitgenommen werden! 

~-----------------------------CHRISTOPHORUS--- 7 


